
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

25.08.2021 № B-2393

О результатах Международного конкурса детского творчества "Очень важен спорт для всех - он здоровье 
и успех!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Иванова Галина Григорьевна ДП-2393-144031 от 22.08.2021
6) Гурин Александр Вячеславович ДП-2393-144444 от 22.08.2021
7) Дубатова Наталья Александровна ДП-2393-144482 от 22.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Очень важен спорт для всех - он здоровье и успех!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Калугин 
Никита 
Евгеньевич

Калугин 
Никита 
Евгеньевич

пароврпл 1 место ДП-2393-
143378

2
Иванов 
Дмитрий 
Сергеевич

Иглина 
Наталья 
Александровна 

"Правильное питание - залог 
здоровой жизни" 1 место ДП-2393-

143703

3 Акимгалиев 
Амир

Досалиева 
Гульбике 
Сергалиевна

Ветряная оспа 1 место ДП-2393-
143802

4 Новицкий 
Максим

Новицкая 
Анжелика 
Викторовна

Будущий вратарь 1 место ДП-2393-
143897

5
Овчаренко 
Мирослав 
Сергеевич

Петрова 
Ольга 
Анатольевна

Сурья Намаскар ("Приветствие 
Солнцу") 1 место ДП-2393-

144104

6 Акименко 
Тимофей

Зелинская 
Евгения 
Сергеевна

Моя первая лыжня 1 место ДП-2393-
144134



7 Алёна 
Гладышева

Алёна 
Гладышева САМАЯ ЛУЧШАЯ 1 место ДП-2393-

144154

8 Коврюкова 
Александр

Курилко Вера 
Александровна "Футбол с друзьями" 1 место ДП-2393-

144235

9 Уваров Иван
Ульвачева 
Оксана 
Дмитриевна

Очень важен спорт для всех 2 место ДП-2393-
144245

10 Букалов 
Данил

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Это я и братья 1 место ДП-2393-
144307

11 Михайлов 
Станислав

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Я спортсмен 2 место ДП-2393-
144308

12
Рыбкина 
Мийя 
Сергеевна

Турлякова 
Олеся 
Анатольевна

Рисунок "Здоровье в порядке - 
спасибо зарядке" 1 место ДП-2393-

144316

13

Шерстобитов 
Г., Жаркова 
О., 
Воробьёва А.

Сухаревская 
Екатерина 
Сергеевна

"Виды спорта" 1 место ДП-2393-
144362

14 Халилова 
Амина

Вера 
Владимировна 
Тимонина

Быть здоровым-здороао ! 3 место ДП-2393-
144387

15 Шевченко 
Яна

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Лыжи- это здорово! 1 место ДП-2393-
144430

16 Тихановская 
Анна

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Упражнение "Березка" 1 место ДП-2393-
144431

17 Киценко 
Станислав

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

На туристской полосе 1 место ДП-2393-
144432

18 Окунева 
Елизавета

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Кручу-кручу педали 2 место ДП-2393-
144433

19 Миронова 
Каролина

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

По тропе Берендея 3 место ДП-2393-
144434

20 Стаменкова 
Елизавета

Опитович 
Светлана 
Евгениевна

Первые соревнования по плаванию 2 место ДП-2393-
144435

21 Солонович 
Вероника

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Большой теннис 1 место ДП-2393-
144436



22 Обещик 
Тимофей

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Лучший плавец 1 место ДП-2393-
144437

23 Чистяков 
Никита

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Мы за спорт! 1 место ДП-2393-
144438

24 Коваленко 
Елизавета

Стаменкова 
Юлия 
Алексеевна

Гимнастика- это красиво 1 место ДП-2393-
144439

25 Толканица 
Анастасия

Багаева 
Мария 
Александровна

Художественная гимнастика 1 место ДП-2393-
144457

26 Потахина 
Ольга

Багаева 
Мария 
Александровна

Спортзал 3 место ДП-2393-
144458

27 Мякотин 
Артемий

Багаева 
Мария 
Александровна

Тяжелая атлетика 3 место ДП-2393-
144459

28 Забродина 
Елизавета

Багаева 
Мария 
Александровна

Бег 2 место ДП-2393-
144460

29 Колегова 
Дарья

Багаева 
Мария 
Александровна

футбол 1 место ДП-2393-
144461

30 Солдатова 
Василиса

Багаева 
Мария 
Александровна

Физкультура 3 место ДП-2393-
144463

31 Забродин 
Алексей

Багаева 
Мария 
Александровна

спортивный инвентарь 2 место ДП-2393-
144464

32 Назаров Лев
Багаева 
Мария 
Александровна

спортсмен 3 место ДП-2393-
144465

33 Карельская 
Карина

Багаева 
Мария 
Александровна

подготовка к олимпиаде 3 место ДП-2393-
144466

34 Шеляпин 
Артём

Багаева 
Мария 
Александровна

спортсмен 1 место ДП-2393-
144468

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


